
Име и презиме година училиште град Ментор 1

1 Невена Попоска I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Милица Бебекоска 126,25 I

2 Марија Симакоска I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Милица Бебекоска 126,25 I

3 Ангела Јаулеска I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Милица Бебекоска 121,25 I

4 Мартин Плушкоски I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Милица Бебекоска 121,25 I

5 Кристијан Стефаноски I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Милица Бебекоска 121,25 I

6 Димитар Савески I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Милица Бебекоска 118,75 I

7 Филип Чолакоски I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 118,75 I

8 Јована Кукоска I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 118,75 I

9 Моника  Божиноска I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Милица Бебекоска 117,5 I

10 Кети Дурацоска I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Милица Бебекоска 117,5 I

11 Емилија Попаѓиноска I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 117,5 I

12 Ивана Поповска I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Милица Бебекоска 115 I

13 Кристина Столиќ I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 113,75 I

14 Наум Димитриески I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 113,75 I

15 Катерина Коркутоска I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 110 I

16 Евгенија Узунова I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 108,75 I

17 Анета Угриноска I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 108,75 I

18 Љубица Баткоска I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 108,75 I

19 Ангела Скрческа I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 108,75 I

20 Анастасија Плушкоска I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 107,5 I

21  Димитар Бајрактаров I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 106 I

22 Магдалена  Јанческа I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Милица Бебекоска 102,5 I

23 Христина Анѓелкоска I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 102,5 I

24 Цветко Митрески I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Милица Бебекоска 102 I

25 Оливера Достиноска I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 100 I

26 Антонио Аврамовиќ I ПСУ „Петта Приватна Гимназија“ Скопје Анета Смилевска 98,75 I

27 Сара Петреска I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 95 I

28 Anja Dameska I ПСУ „ЈАХЈА КЕМАЛ“ - Бутел Скопје  Eren Ali 93,75 I

29 Ангела Здравковска I ПСУ „Петта Приватна Гимназија“ Скопје Анета Смилевска 91 I

30 MIHAIL DENKOVSKI I ПСУ „Јахја Кемал“-Автокоманда СКОПЈЕ ЈИЛМАЗ ДЕЛИКТАШ 87 I

31 Предраг  Звездакоски I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера  Ѓоргиева 85 I

32 Михаил Марети I ПСУ „Петта Приватна Гимназија“ Скопје Тања Јовановска 83,75 I

33 СТЕФАНИ ИЉОСКА I ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 83,75 I

34 Меланија Краљевска I ПСУ „Петта Приватна Гимназија“ Скопје Анета Смилевска 83,5 I

35 Ilija Angeleski I ПСУ „ЈАХЈА КЕМАЛ“ - Бутел Скопје  Eren Ali 83,5 I

36 Мартин Попески I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 82,5 I

37  Лефтерија Трајкова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 82 I



38 Miki Mitevski I ПСУ „ЈАХЈА КЕМАЛ“ - Бутел Скопје  Eren Ali 81,25 I

39 Dushan Tersic I ПСУ „ЈАХЈА КЕМАЛ“ - Бутел Скопје  Eren Ali 77,5 I

40 Никола Ристов I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 77,25 I

41 Филип Петрушевски I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Анастазија Белевска Велчовска 76,75 I

42 Петар Христовски I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 76,75 I

43 Михајло Соколовски I СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Сијка   Шахпаска 75 II

44 Medina Ibrahimi I ПСУ „ЈАХЈА КЕМАЛ“ - Бутел Скопје  Eren Ali 75 II

45 Јована Цуцулоска I ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Снежана Цветковиќ  75 II

46 Ева Танчева I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 74,75 II

47 Симона Трајкова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 74,75 II

48 СТЕФАН ЃОРЃЕСКИ I ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 74,5 II

49 НАРТА СУЛЕЈМАНИ I ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 74,5 II

50 Маја Муловска I ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Снежана Цветковиќ  74,25 II

51 Мартин Мечески I ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Добрила Каланоска 73,75 II

52 МИХАИЛ СИМОВСКИ I ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 72,5 II

53 Климент Младеноски I ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Добрила Каланоска 72,5 II

54 Мартина Николоска I ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Добрила Каланоска 72,5 II

55 ЖИВКО СЕРАФИМОСКИ I ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 71,5 II

56 Александар Цамбулев I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 71 II

57  Ангел Гелов I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 71 II

58 Даниела Митрова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 71 II

59 Ирена Ристова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 71 II

60 МАРИНА СИМОСКА I ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 70,75 II

61 VALENTIN MAGJEROVSKI I ПСУ „Јахја Кемал“-Автокоманда СКОПЈЕ ЈИЛМАЗ ДЕЛИКТАШ 70 II

62 Edita Bytyqi I ПСУ „ЈАХЈА КЕМАЛ“ - Бутел Скопје  Eren Ali 70 II

63 VLADIMIR SHUTOSKI I ПСУ „Јахја Кемал“-Автокоманда СКОПЈЕ ЈИЛМАЗ ДЕЛИКТАШ 68,75 II

64 Христијан Шарковски I СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Сијка   Шахпаска 68,75 II

65 Ирина  Шафкуловска I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера  Ѓоргиева 68,75 II

66 Стефан  Костов I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера  Ѓоргиева 68,5 II

67 Александар Камендолиев I ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Невзат Солак 67,5 II

68 Анастасија Василева I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 67,25 II

69 Сташа  Божиновска I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера  Ѓоргиева 67,25 II

70 Исидора Димитриевска I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Горан Атанасовски 66,5 II

71 Никола Јованов I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 66,25 II

72 Маја Јорданоска I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Емилија Ристеска 66,25 II

73 Петар  Димовски I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи-Иловска Спироска 66 II

74 Мартина Недеска I ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Снежана Цветковиќ  66 II

75 СИМОН БОШКОВСКИ I ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 65,5 II



76 Сања Трајкова I СОУ „Димитар Влахов“ Струмица Виолета Георгиева 65 II

77 Edin Roshi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 64,75 II

78 Марија Трајкова I СОУ „Димитар Влахов“ Струмица Виолета Георгиева 64,75 II

79 Љупка Делиовска I СОУ „Димитар Влахов“ Струмица Виолета Георгиева 64,75 II

80 Наталија Талевска I ОСМУ „Д-р Јован Калаузи“ Битола Татјана Јанкуловска-Јолевска 63,75 II

81 Сања Зафировска I СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Скопје Стојанка Ристовска 63,75 II

82 Бојан Младеновски I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Емилија Ристеска 63,5 II

83 Софија Василева I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 63,5 II

84 Muhamet Mamuti I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 63,5 II

85 Александар Мандоски I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Милица Бебекоска 63,25 II

86 МИРЈАНА АНТОВСКА I ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 63 II

87 Андреј Шубески I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Емилија Ристеска 62,5 II

88 Искра Спасовска I ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Невзат Солак 62,5 II

89 Мелек Куртишага I ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Невзат Солак 62,5 II

90 Зехра Вејсел I ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Невзат Солак 62,5 II

91 Христина Бојковиќ I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 62,25 II

92 Јованка Кузмановска I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи-Иловска Спироска 61,5 II

93 MARKO  KOCEVSKI I ПСУ „Јахја Кемал“-Автокоманда СКОПЈЕ ЈИЛМАЗ ДЕЛИКТАШ 61,25 II

94 Наташа Менкиноска I СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Скопје Стојанка Ристовска 61,25 II

95 Душко Брезовски I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи-Иловска Спироска 61,25 II

96 Armend Abdiu I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 61 II

97 Bledar Halili I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 61 II

98 Egzon Memedalija I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 60,5 III

99 Qendrim Vllashi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 60,5 III

100 Марија Илиевска I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Горан Атанасовски 60,25 III

101 Филип Јамалов I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 60 III

102 Кристина Трајчевска I ОСМУ „Д-р Јован Калаузи“ Битола Татјана Јанкуловска-Јолевска 60 III

103 Vjolca Islami I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Sebajete Abduramani 60 III

104 Arjeta Emini I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 60 III

105 Михаил Мицкалоски I ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Снежана Цветковиќ  60 III

106 Кристијан Ристески I ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Добрила Каланоска 60 III

107 Дејан Јанкулоски I СОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Прилеп Билјана Ѓорѓиеска 59,75 III

108 Ана  Гунзовска I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера  Ѓоргиева 59,75 III

109 Станкица Глигорова I СОУ „Димитар Влахов“ Струмица Виолета Георгиева 59,5 III

110 Кристијан Доневски I СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка Јаневска 59,25 III

111 Мартин Димески I СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 58,75 III

112 Даниел Вељаноски I СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 58,75 III

113 Бобан Домазетовски I ОСМУ „Д-р Јован Калаузи“ Битола Татјана Јанкуловска-Јолевска 58,75 III

114 Сања Ѓорѓиеска I ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Невзат Солак 58,75 III

115 Мила Бојковска I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 58,75 III

116 Pleurat Osmani I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Sebajete Abduramani 58,75 III

117 Дамјан Велковски I СОСУ „Иинден“ - Илинден Скопје Дијана Јаковлевска 58,75 III

118 Анастасија Наумоска I ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Снежана Цветковиќ  58,75 III



119 Сара Настеска I ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Снежана Цветковиќ  58,75 III

120 Наум Спироски I ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Добрила Каланоска 58,75 III

121 Марија Трајкоска I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Емилија Ристеска 58,5 III

122 Јована Костоска I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Емилија Ристеска 58,5 III

123 Erlind Dauti I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 58,5 III

124 Марија Лотеска I ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Снежана Цветковиќ  58,25 III

125 Ирена Даневска I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 57,75 III

126 Бојан Коцев I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 57,5 III

127 Бобан Гочески I СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 57,5 III

128 Стефан Бошески I СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 57,5 III

129 Александра Ѓорѓевска I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 57,5 III

130 Alabina Kuci I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 57,5 III

131 Bleran Veseli I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 57,5 III

132 Gresa Ajvazi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 57,5 III

133 Grela Ajvazi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 57,5 III

134 Lisa Rustemi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 57,5 III

135 Дејан  Ивановски I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера  Ѓоргиева 57,5 III

136 Тодорче Петрушевски I СОСУ „Иинден“ - Илинден Скопје Дијана Јаковлевска 57,5 III

137 Никола Јаневски I СОСУ „Иинден“ - Илинден Скопје Дијана Јаковлевска 57,5 III

138 Александар Ангелевски I СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 57,5 III

139 Владимир Ѓоргиески I СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Коста Прешоски 57,25 III

140 Blerina Bexheti I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 57,25 III

141 Burbuqe Fejzulla I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 57,25 III

142 Drilon Izairi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 57,25 III

143 Elona Emurli I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 57,25 III

144 Nisa Sulejmani I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 57,25 III

145 Mine Ibraimi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 57 III

146 Ангела Димовска I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи-Иловска Спироска 56,75 III

147 Bujar Ali I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 56,5 III

148 DRAGI KAMOV I ПСУ „Јахја Кемал“-Автокоманда СКОПЈЕ ЈИЛМАЗ ДЕЛИКТАШ 56,25 III

149 Гордана Гошева I СОУ „Димитар Влахов“ Струмица Драгица Караманова 56,25 III

150 Марија Николовска I СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 56,25 III

151 Димитриј Ѓорѓи I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 56 III

152 SANJA KARILANOVA I ПСУ „Јахја Кемал“-Автокоманда СКОПЈЕ ЈИЛМАЗ ДЕЛИКТАШ 55,75 III

153 Даниела Маркова I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 55,5 III

154 Тијана Димовска I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 55,5 III

155 Андреј  Велјлановски I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера  Ѓоргиева 55,5 III

156 Матилда Маџоска I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Емилија Ристеска 55 III

157 Liridon Saliu I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 55 III

158 Emine Saidi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 55 III

159 Florin Osmani I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 55 III

160 Majlinda Imeri I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 55 III

161 Мери  Божиновска I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера  Ѓоргиева 55 III

162 Никола Локоски I ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Добрила Каланоска 55 III

163 Андреј Манчески I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Емилија Ристеска 53,75 III

164 Давид Ѓурчиноски I СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 53,75 III



165 Димитар Тана I СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Коста Прешоски 53,75 III

166 NIKOLA DUMOVSKI I ПСУ „Јахја Кемал“-Автокоманда СКОПЈЕ ЈИЛМАЗ ДЕЛИКТАШ 53,75 III

167 Борјан  Киселовски I СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана  Анчевска 53,75 III

168 Андреј  Зафировски I СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана  Анчевска 53,75 III

169 Мартин Христов I ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Невзат Солак 53,75 III

170 Филип  Дракалски I ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Озгур Емек 53,75 III

171 Arbnora Zeqiri I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Sebajete Abduramani 53,75 III

172 Veton Osmani I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Sebajete Abduramani 53,75 III

173 Ramadan Asani I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 53,75 III

174 Марија Мојсовска I ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Добрила Каланоска 53,75 III

175 Симона Башеска I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Емилија Ристеска 53,5 III

176 Александра Митева I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи-Иловска Спироска 53,5 III

177 Arbina Rufati I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 53,25 III

178 Sara Ismaili I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 53,25 III

179 Николина Младеновска I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 53 III

180 Kaltrina Aliti I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 52,75 III

181 Blerina Salihi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 52,75 III

182 Владимир  Николовски I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера  Ѓоргиева 52,75 III

183 Мартина Стефановска I ОСМУ „Д-р Јован Калаузи“ Битола Татјана Јанкуловска-Јолевска 52,5 III

184 Кирил Игновски I ПСУ „Петта Приватна Гимназија“ Скопје Анета Смилевска 52,5 III

185 Борјана Илиќ I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 52,5 III

186 Jasin Ademi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 52,5 III

187 Amdi Nuredini I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 52,5 III

188 Amir Vladi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Imer Islami 52,5 III

189 Симона  Станковска I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера  Ѓоргиева 52,5 III

190 Деница Митрова I СОУ „Димитар Влахов“ Струмица Саветка Устапетрова 52,5 III

191 Ванѓа Митрева I СОУ „Димитар Влахов“ Струмица Виолета Георгиева 52,5 III

192 Muhamer Sadiki I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Sebajete Abduramani 52,25 III

193 Adea Meta I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 52,25 III

194 Андреј Јоаким  Китановски I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера  Ѓоргиева 52,25 III

195 Анел  Садиковиќ I СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје 52 III

196 Ивана Митевска I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 52 III

197 Цветан Јошески I СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 51,75 III

198 Марио Величковски I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 51,75 III

199 Елена Делова I ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Мира Ташкова 51,5 III

200 Христијан Танески I СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 51,25 III

201 Јана Николовска I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Анастазија Белевска Велчовска 51,25 III

202 Јулија Илиева I СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Сијка   Шахпаска 51,25 III

203 Ангела  Петровска I СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Сијка   Шахпаска 51,25 III

204  Рената Тодорова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 51,25 III

205 Горјан Ристов I СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Бисера Крстева 51,25 III

206 Albion Abdiji I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 51,25 III

207 Blinera Musi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 51,25 III

208 Fjolla Kamberi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 51,25 III

209 Сафет  Асановски I СОУ „Таки Даскало“ Битола Анета  Димовска 51,25 III

210 Стефан Јовевски I СОСУ „Иинден“ - Илинден Скопје Дијана Јаковлевска 51,25 III



211 Катерина Илијоска I СОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Прилеп Билјана Ѓорѓиеска 51 III

212 Христијан Мирчески I СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 51 III

213 Стефан  Божиновски I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера  Ѓоргиева 51 III

214 Александар Бојков I СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка Јаневска 50,75 III

215 Aleina Osmani I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 50,75 III

216 Тијана Додевска I СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Сијка   Шахпаска 50,5 III

217 Бојана Арсовска I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 50,5 III

218 Магдалена Димитријевска I СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка Јаневска 50,5 III

219  Моника Тодорова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 50,25 III

220 Кате Илијоска I СОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Прилеп Билјана Ѓорѓиеска 50 III

221 Филип Србиноски I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Емилија Ристеска 50 III

222 Фросина Јованоска I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Тодорка Лашкоска 50 III

223 Христијан Златески I СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 50 III

224 Анастасија Трајанова I ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица 50 III

225 Selman Ademi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Sebajete Abduramani 50 III

226 Hymejra Sulejmani I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 50 III

227 Ана  Коминовска I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера  Ѓоргиева 50 III

228 Габриела Чорева I СОУ „Димитар Влахов“ Струмица Драгица Караманова 50 III

229 Илиевски Петар I СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 50 III

230 Теодора Чолаковска I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Емилија Ристеска 49,75 П

231 Маријо Јанковски I СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка Јаневска 49,75 П

232 Nida Sulejmani I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 49,75 П

233 Hava Dauti I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 49,75 П

234 Nderim Umeri I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 49,75 П

235 Hana Idrizi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 49,25 П

236 Sadije Amza I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 49 П

237 Бојан Владов I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 48,75 П

238 Ангела Давчевска I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 48,75 П

239 Кристијан Даноски I СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 48,75 П

240 Григориј  Јовановски I СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана  Анчевска 48,75 П

241 Христијан Атанасовски I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 48,75 П

242 Gojart Munishi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Sebajete Abduramani 48,75 П

243 Florian Sadiki I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 48,75 П

244 Љупка  Шалевска I СОУ „Таки Даскало“ Битола Анета  Димовска 48,75 П

245 Петар Колески I ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Добрила Каланоска 48,5 П

246 Фросина Јовческа I СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 48,25 П

247 Ангела Тасиќ I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Анастазија Белевска Велчовска 48 П

248 Сара  Стојановска I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера  Ѓоргиева 48 П

249 Јана Мицеска I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Емилија Ристеска 47,5 П

250 VERONIKA STOILKOVSKA I ПСУ „Јахја Кемал“-Автокоманда СКОПЈЕ ЈИЛМАЗ ДЕЛИКТАШ 47,5 П

251 Ангела Арнаудова I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 47,5 П

252 Illzana Jashari I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Lindita Bajrami 47,5 П

253 Gentrit Rexhepi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Sebajete Abduramani 47,5 П

254 Rilind Abdiu I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Sebajete Abduramani 47,5 П

255 Hadisa Bexheti I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 47,5 П

256 Христијан  Бечвиновски I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера  Ѓоргиева 47,5 П



257 Цветанка Манчева I СОУ „Димитар Влахов“ Струмица Драгица Караманова 47,5 П

258 Стојче Коцев I ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Добрила Каланоска 47,5 П

259 Рина Кадриу I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 47,5 П

260 Azra Alili I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 47,25 П

261 Semra Tairi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 47,25 П

262 Njomza Iljazi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 47,25 П

263 Стефанија Кржеска I СОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Прилеп Билјана Ѓорѓиеска 47 П

264 Роберт  Смиљковски I СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана  Анчевска 47 П

265 Игор Стојановски I СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка Јаневска 46,5 П

266 Максим Ристески I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Емилија Ристеска 46,25 П

267 Андреј Цикарски I СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Скопје Стојанка Ристовска 46,25 П

268 Петар Наумовски I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Анастазија Белевска Велчовска 46,25 П

269 Матеј Коцев I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи-Иловска Спироска 46,25 П

270  Ана Цамбулева I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 46,25 П

271 Anisa Beadini I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Lindita Bajrami 46,25 П

272 Egzona Beqiri I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 46,25 П

273 Irfan Rizvani I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 46,25 П

274 Drita Ibishi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 46,25 П

275 Владимир  Добевски I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера  Ѓоргиева 46,25 П

276 Фросина  Горевска I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера  Ѓоргиева 46,25 П

277 Симона Симоновска I СОСУ „Иинден“ - Илинден Скопје Дијана Јаковлевска 46,25 П

278 Марија Апостолова I ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Цветанка Иванова 46 П

279 Fis Toçi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 46 П

280 Марија Кузманоска I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Тодорка Лашкоска 45,75 П

281 Павле Ристески I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Емилија Ристеска 45,75 П

282 Христина  Николова I СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Слободанка  Киселовска 45,75 П

283 Vedat Ismaili I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 45,75 П

284 Александра  Цветковска I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера  Ѓоргиева 45,75 П

285 Влатко Недев I ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Цветанка Иванова 45,5 П

286 Димитар  Манев I СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Сијка   Шахпаска 45,5 П

287  Марија Ѓуровска I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Дајана  Трајчевска 45,5 П

288 Исмаилован Нурчевски I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 45 П

289 Моника Шутеска I СОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Прилеп Билјана Ѓорѓиеска 45 П

290 Александар Спиркоски I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Емилија Ристеска 45 П

291 Давид Колевски I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 45 П

292 Valon Abdullahi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Lindita Bajrami 45 П

293 Ilmije Nesimi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Lindita Bajrami 45 П

294 Arbresha Xhaferi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 45 П

295 Драги Новоселски I СОУ „Димитар Влахов“ Струмица Виолета Георгиева 45 П

296 Христијан Џаревски I СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 45 П

297 Настасија Јолеска I СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 45 П

298 Петар Ангелов I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 44,75

299 Виктор Димески I СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 44,75

300 Магдалена Трајковска I СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка Јаневска 44,75

301 Kadishe Rustemi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 44,75

302 Valgjin Mazllami I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 44,75



303 Armend Ceka I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 44,5

304 Egzon Ramadani I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 44,5

305 Sara Ramadani I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 44

306 Ѓурѓина Ристеска I СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 43,75

307 Анета Џајковска I ОСМУ „Д-р Јован Калаузи“ Битола Татјана Јанкуловска-Јолевска 43,75

308 Антониј Антониев I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 43,75

309 Erzana Rustemi*** I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 43,75

310 Fatjon Huseini I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 43,75

311 Elvira Ajeti I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Imer Islami 43,75

312 Fatmir Reshiti I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Imer Islami 43,75

313 Огнен  Јанкуловски I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера  Ѓоргиева 43,75

314 Попов Симон I СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 43,75

315 Петар Трајковски I СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 43,75

316 Ана Ангелевска I СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 43,75

317 Ajshe Memedaliu I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 43,5

318 Ron Demiri I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 43,5

319 Erzana Rustemi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 43,5

320 Hadisa Sinani I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 43,5

321 Роберт Спасески I ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Добрила Каланоска 43,25

322 Shpresim Selami I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 43

323 Edon Abazi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 43

324 Мени Стеваноска I СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Коста Прешоски 42,75

325 Снежана Мишева I ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Цветанка Иванова 42,5

326 Михаил Дивјакоски I СОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Прилеп Билјана Ѓорѓиеска 42,5

327 Јована Крстева I СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 42,5

328 Магдалена Трајановска I СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Скопје Стојанка Ристовска 42,5

329 Деспина Анѓеловска I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 42,5

330 Маја Кузмановска I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 42,5

331 Столе Николов I СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Бисера Крстева 42,5

332 Shkelzen Selami I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Lindita Bajrami 42,5

333 Arsim Ismaili I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Lindita Bajrami 42,5

334 Kristel Demiri I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Sebajete Abduramani 42,5

335 Veton Avdiu I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 42,5

336 Driton Pajaziti I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 42,5

337 Afra Ferhadi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 42,5

338 Eldin Hasani I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 42,5

339 Борче  Талевски I СОУ „Таки Даскало“ Битола Анета  Димовска 42,5

340 Анастасија Ангеловска I СОСУ „Иинден“ - Илинден Скопје Дијана Јаковлевска 42,5

341 Речаноски Стојче I СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 42,5

342 Драгана Врбовска I СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 42,5

343 Ardit Idrizi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Lindita Bajrami 42,25

344 Semire Latifi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 42,25

345 MARIJA VELICKOVSKA I ПСУ „Јахја Кемал“-Автокоманда СКОПЈЕ ЈИЛМАЗ ДЕЛИКТАШ 42

346 Мартин Ристиќ I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Горан Атанасовски 42

347 Мартина Додевска I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 41,75

348 Петар Георгиески I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Емилија Ристеска 41,25



349 Мартина   Ветеровска I СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана  Анчевска 41,25

350 Дајана Велевска I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Горан Атанасовски 41,25

351 Елеонора Стојковска I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 41,25

352 Sara Shabani I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Lindita Bajrami 41,25

353 Blerta Izairi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 41,25

354 Puhiza Iseni I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 41,25

355 Elma Xheladini I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 41,25

356 Филип Витковски I СОСУ „Иинден“ - Илинден Скопје Дијана Јаковлевска 41,25

357 Софија Видановска I СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 41,25

358 Кристина Илиевска I СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Сијка   Шахпаска 41

359 Анастасија Митревска I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 41

360 Ангелина Ристевска I ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Добрила Каланоска 41

361 Blerta Memishi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 40,75

362 Симона Стризлоска I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Емилија Ристеска 40

363 Vjosa Reci I СОУ „Нико Нестор“ Струга 40

364 Кристина Илијоска I СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Коста Прешоски 40

365 Ангела Мојсовска I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Јелена  Бабовиќ Најдова 40

366  Елена Устапетрова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 40

367 Ангелина Јанчева I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 40

368 Николовска Маја I СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 40

369 Albert Murtezani I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Sebajete Abduramani 39,75

370 Sihana Mustafi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 39,75

371 Feride Shabani I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 39,75

372 Bedir Çaushi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 39,75

373 Arita Jonuzi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Lindita Bajrami 39,5

374 Albi Qamili I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 39,5

375 Стефан Младеновски I СОСУ „Иинден“ - Илинден Скопје Дијана Јаковлевска 39,5

376 Анастасија Лазаревска I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 39,25

377 Sumeja Limani I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 39,25

378 Petrit Asani I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 39,25

379 Tringa Asani I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 39

380 Njomza Memeti I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 38,75

381 Ismail Saidi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 38,75

382 Lenart Ibraimi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 38,75

383 Аниса Лутишоска I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 38,75

384 Викторија Петровска I ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Цветанка Иванова 38,5

385 Majlinda Kurtishi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Sebajete Abduramani 38,5

386 Erlis Ramadani I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 38,5

387 Nurhan Izeiri I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 38,5

388 Верче Ташева I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Јасмина Костова-Папалазова 38,25

389 Nesibe Qamili I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 37,75

390 Ивана Јованова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 37,5

391 Huzri Xhemaili I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Sebajete Abduramani 37,5

392 Shkelqim Azemi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Sebajete Abduramani 37,5

393 Ebrar Nebiu I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 37,5

394 Drita Kamberi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 37,5



395 Laureta Zylbeari I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 37,5

396 Arif Ramizi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 37,5

397 Azim Ymeri I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 37,5

398 Jahi Ibrahimi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 37,5

399 Даниела  Митрова I СОУ „Таки Даскало“ Битола Анета  Димовска 37,5

400 Стефан  Николоски I СОУ „Таки Даскало“ Битола Анета  Димовска 37,5

401 Мартина  Китановска I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера  Ѓоргиева 37,5

402 Никола Ставревски I СОСУ „Иинден“ - Илинден Скопје Дијана Јаковлевска 37,5

403 Мартина Марковска I СОСУ „Иинден“ - Илинден Скопје Дијана Јаковлевска 37,5

404 Симона Стоимановска I СОСУ „Иинден“ - Илинден Скопје Дијана Јаковлевска 37,5

405 Никола Стојчевски I СОСУ „Иинден“ - Илинден Скопје Дијана Јаковлевска 37,5

406 Андреа Витановска I СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Сијка   Шахпаска 37,25

407 Бојана  Поп Анастасова I СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Слободанка  Киселовска 37,25

408 Теодора Пирганоска I СОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Прилеп Билјана Ѓорѓиеска 37

409 Марија Давитковска I СОСУ „Иинден“ - Илинден Скопје Дијана Јаковлевска 37

410 Антонио Нечовски I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Емилија Ристеска 36,25

411 Роберто Павлески I СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 36,25

412 Емилија Ѓурчиноска I СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Скопје Стојанка Ристовска 36,25

413 Јана Вељановска I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи-Иловска Спироска 36,25

414 Тамара Спасиќ I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 36,25

415 Emin Kamberi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Lindita Bajrami 36,25

416 Altina Rexhepi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Lindita Bajrami 36,25

417 Насев Александар I СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 36,25

418 Марија Талеска I СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Коста Прешоски 36

419 Петарче Лазаревски I СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка Јаневска 36

420 Катица Донева I СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Скопје Стојанка Ристовска 35,75

421 Shqipe Ilazi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Sebajete Abduramani 35,75

422 Павлинче Настеска I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Емилија Ристеска 35

423 Сандра Велиновиќ I СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Скопје Стојанка Ристовска 35

424 Стефани Јовановска I СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Скопје Стојанка Ристовска 35

425 Tамара Спасовска I СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Скопје Стојанка Ристовска 35

426 Albin Baftjari I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 35

427 Ана Стаменковска I СОСУ „Иинден“ - Илинден Скопје Дијана Јаковлевска 35

428 Стојчева Дијана I СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 35

429 Erza Jumniu I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 34,5

430 Мите Устамитов I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Јасмина Костова-Папалазова 34

431 Виктор Ангеловски I СОСУ „Иинден“ - Илинден Скопје Дијана Јаковлевска 34

432 Маринела Балтоска I СОУ „Нико Нестор“ Струга Марија Ложанкоска 33,75

433 Ана Филипоска I СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Коста Прешоски 33,75

434 Христијан Пејчиновски I ОСМУ „Д-р Јован Калаузи“ Битола Татјана Јанкуловска-Јолевска 33,75

435 Викторија Лампевска I СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка Јаневска 33,75

436 Narta Emerllahu I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 33,75

437 Albina Jusufi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 33,75

438 Muhamed Sherifi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Imer Islami 33,75

439 Elvir Elezi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Imer Islami 33,75

440 Теодора  Трокоска I СОУ „Таки Даскало“ Битола Анета  Димовска 33,75



441 Александра  Митевска I СОУ „Таки Даскало“ Битола Анета  Димовска 33,75

442 Бојана Кузева I СОСУ „Иинден“ - Илинден Скопје Дијана Јаковлевска 33,75

443 Анастасија Поповска I СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 33,75

444 Admir Memeti I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Sebajete Abduramani 33,5

445 Advije Rizvani I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 33,5

446 Bardha Husmani I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 33,25

447 Стефан  Бечвиновски I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера  Ѓоргиева 33

448 Борче Стеваноски I СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Коста Прешоски 32,75

449 Бисера Трајковска I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 32,75

450 FILIP APOSTOLOSKI I ПСУ „Јахја Кемал“-Автокоманда СКОПЈЕ ЈИЛМАЗ ДЕЛИКТАШ 32,5

451 MAKSIM JORDANSKI I ПСУ „Јахја Кемал“-Автокоманда СКОПЈЕ ЈИЛМАЗ ДЕЛИКТАШ 32,5

452 Христијан Ѓорѓиевски I СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Скопје Стојанка Ристовска 32,5

453 Стојан Гајдов I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 32,5

454 Кристијан Јанкулов I СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Бисера Крстева 32,5

455 Alma Azemi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Lindita Bajrami 32,5

456 Sadri Rexhepi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Sebajete Abduramani 32,5

457 Rodona Shaqiri I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Sebajete Abduramani 32,5

458 Rita Hasani I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 32,5

459 Shpend Neziri I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 32,5

460 Александар  Пандо I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера  Ѓоргиева 32,5

461 Ивана  Кочковска I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера  Ѓоргиева 32,5

462 Valdeta Reshiti I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 32,25

463 Elida Kuqi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 32,25

464 Амповски Алек I СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 32,25

465 Баже Сумиковски I СОСУ „Иинден“ - Илинден Скопје Дијана Јаковлевска 32

466 Кристијан Попоски I СОУ „Нико Нестор“ Струга Александар Мијевски 31,75

467 Valbona Nuredini I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Lindita Bajrami 31,5

468 Edon Rustemi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 31,5

469 Христина Ристеска I СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Емилија Ристеска 31,25

470 Емилија Бимбилоска I СОУ „Нико Нестор“ Струга Марија Ложанкоска 31,25

471 Merjem Rakipi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 31,25

472 Љубица  Илова I СОУ „Таки Даскало“ Битола Анета  Димовска 31,25

473 Андреја  Костовска I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера  Ѓоргиева 31,25

474 Сара Јаневска I СОСУ „Иинден“ - Илинден Скопје Дијана Јаковлевска 31,25

475 Марија Мирчева I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 30,5

476 Resmije Ejupi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Lindita Bajrami 30,25

477 Давид Блажески I СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 30

478 Andi Iljazi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 30

479 Ardonit Ismaili I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 30

480 Erza Dervishi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 30

481 Марио  Велјановски I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Роза  Петровска 30

482 Михаел  Јосифовски I СОУ „Таки Даскало“ Битола Анета  Димовска 30

483 Симона  Јончевска I СОУ „Таки Даскало“ Битола Анета  Димовска 30

484 Кирил Ангеловски I СОСУ „Иинден“ - Илинден Скопје Дијана Јаковлевска 30

485 Natyra Dauti I СОУ „Нико Нестор“ Струга 29,75

486 Глигор Иванов I СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Скопје Стојанка Ристовска 28,75



487 Матеја Ристовска I СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Скопје Стојанка Ристовска 28,75

488 Selmia Rasimi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 28,75

489 Leonora Sinani I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 28,75

490 Yllza Abduramani I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 28,75

491 Корнелија Џајкоска I ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Снежана Цветковиќ  28,75

492 Ridvan Azizi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Sebajete Abduramani 28,5

493 Muhamed Skenderi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Sebajete Abduramani 28,5

494 Hava Isaki I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 28,25

495 Виктор Мирчески I СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 27,5

496 Ангела Трпковска I СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Скопје Стојанка Ристовска 27,5

497 Филип Мастев I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 27,5

498 Lavdrim Ismaili I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Sebajete Abduramani 27,5

499 Elon Salii I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 27,5

500 Diellza Rexhepi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 27,5

501 Suhela Ajrulli I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Imer Islami 27,5

502 Христијан  Атанасовски I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Роза  Петровска 27,5

503 Мартина  Мартиноска I СОУ „Таки Даскало“ Битола Анета  Димовска 27,5

504 Анета  Трајковска I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера  Ѓоргиева 27,5

505 Милко Тренчевски I СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 27,5

506 Kaltrina Murati I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Sebajete Abduramani 27,25

507 Arbin Nurishi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Sebajete Abduramani 27

508 Кристијан  Димоски I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Роза  Петровска 27

509 Хана Азизоска I СОУ „Нико Нестор“ Струга 26,5

510 Florina Emini I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 26,5

511 Наташа Трајковска I ОСМУ „Д-р Јован Калаузи“ Битола Татјана Јанкуловска-Јолевска 26,25

512 Елена Ѓоргиоска I ОСМУ „Д-р Јован Калаузи“ Битола Татјана Јанкуловска-Јолевска 26,25

513 Марјан  Калешковски I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Роза  Петровска 26,25

514 Марина  Димовска I СОУ „Таки Даскало“ Битола Анета  Димовска 26,25

515 Ѓорѓи  Стојковски I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера  Ѓоргиева 26,25

516 Даниел Жумка I СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 25,5

517 Љупчо Ангеловски I СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка Јаневска 25,25

518 Albin Abduli I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 25,25

519 Јована Димишковска I СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Скопје Стојанка Ристовска 25

520 Гордана Атанасова I СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Сијка   Шахпаска 24,5

521 Илинка Трајкова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 24,5

522 Ана Давитковска I СОСУ „Иинден“ - Илинден Скопје Дијана Јаковлевска 24,5

523 Saranda Hasibi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 23

524 Ангел Вељаноски I СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Скопје Стојанка Ристовска 22,5

525 Христина   Циуновска I СОУ „Таки Даскало“ Битола Анета  Димовска 22

526 Емилија Шулеска I СОУ „Нико Нестор“ Струга Александар Мијевски 21,25

527 Xhevrije Tairi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Lindita Bajrami 21,25

528 Христијан  Геровски I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Роза  Петровска 21,25

529 Erza Ademi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Lindita Bajrami 20,5

530 Наталија  Србиноска I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера  Ѓоргиева 20

531 Сања Матеска I ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Добрила Каланоска 20

532 Стефани Богоевска I СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Скопје Стојанка Ристовска 18,75



533 Ajshe Veliu I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Lindita Bajrami 18,75

534 Enisa Misimi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 18,75

535 Ѓорѓи  Дука I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Роза  Петровска 18,75

536 Теодора  Спасеноска I СОУ „Таки Даскало“ Битола Анета  Димовска 18,75

537 Христијан  Бушевски I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Роза  Петровска 18,25

538 Димитар Милошев I СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Скопје Стојанка Ристовска 17,5

539 Laureta Isa I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqereme Rizai 17,5

540 Петар  Пинтовски I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Роза  Петровска 17,5

541 Nadire Muxhaiti I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Lindita Bajrami 17

542 Петар  Богоевски I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера  Ѓоргиева 16,25

543 Arta Jashari I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Sebajete Abduramani 15,25

544 Емилија Јордановска I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Анастазија Белевска Велчовска 15

545 Albana Emurllai I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Sebajete Abduramani 14,25

546 Сара Тодоровска I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 13,75

547 Стефани Миленкова I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 13,75

548 Тодорка Вучкова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 13,75

549 Стефан  Трајчевски I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Роза  Петровска 11,25

550 Игор  Ристов I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Роза  Петровска 8,75

551 Мартина  Мартиновска I СОУ „Таки Даскало“ Битола Анета  Димовска 5


